拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（総合カタログ 98 年版、09 襖・建具用品カタログ掲載）につき

まして、諸種の事情により製造を中止させていただくことになりました。取り急ぎ、

ご報告させていただきます（※在庫の有る限り販売いたします。在庫状況に関しまし

ては、お手数ですが弊社までお問い合わせ下さい）。

敬具

    記

実施日：平成 28 年 10 月 11 日より

 以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

HB-18 面打鯨(クジラ)取手 GB 大 09＝37、総 112

HB-18 面打鯨(クジラ)取手 GB 小 09＝37、総 112

HB-19 面打鯨(クジラ)取手 古美 大 09＝37、総 112

HB-19 面打鯨(クジラ)取手 古美 小 09＝37、総 112

お得意先様各位

製造中止製品のご案内